
О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 15.12.2017 № 685 
«О функционировании муниципального 
звена Рубцовского района территориальной 
подсистемы единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций Алтайского края» 

В соответствии с Уставом муниципального образования Рубцовский 
район Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить перечень служб Рубцовского районного звена Алтайской 

территориальной подсистемы единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и закрепление за ними 
функции по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, 
реагирования на соответствующие риски (прилагается). 

2. Пункт 1 постановления Администрации района от 15.12.2017 № 685 
«О функционировании муниципального звена Рубцовского района 
территориальной подсистемы единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Алтайского края» 
считать утратившим силу. 

Глава района П.И. Афанасьев 






























